Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Город Майкоп»

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская. 21

тел. 52-60-27
	[image: image1.jpg]

	Адыгэ Республик

Муниципальнэ шlыкlэ зиlэ

«Мыекъопэ къалэ»

инароднэ депутатхэм я Совет

385000, къ. Мыекъопэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21

тел. 52-60-27

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

Об утверждении дополнительного соглашения о предоставлении бюджету муниципального образования «Город «Майкоп» из республиканского бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования «Город Майкоп»

1.     В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 01.04.2019 № 79 «О некоторых мерах по проведению в 2019 году реструктуризации обязательств (задолженности) муниципальных районов (городских округов) перед Республикой Адыгея по бюджетным кредитам, предоставленным муниципальным районам (городским округам) для частичного покрытия дефицитов бюджетов муниципальных районов (городских округов)» утвердить:

- дополнительное соглашение от 31.08.2020 № 227 к Договорам от 17 мая 2016 года  № 29/10-Д, от 25 октября 2016 года № 32, от 05 декабря 2016 года № 37, от 25 сентября 2017 года № 57, от 19 ноября 2018 года № 116/14-Д о предоставлении бюджету муниципального образования «Город Майкоп» из республиканского бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования «Город Майкоп».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»

____________  А.Л. Гетманов

 г. Майкоп

«22» октября  2020 года

№ 144-рс